
Smittestopp 
është për këdo mbi 16 vjeç, dhe përdoret 
me dëshirë. 

ju jep mundësi t’u tregoni njerëzve me 
të cilët keni qenë pranë se jeni 
infektuar. 

ju tregon nëse jeni ekspozuar ndaj 
infeksionit. 

nuk u jep të tjerëve informacione se kush 
jeni apo ku jeni. 

nuk tregon se kush është infektuar.  

përdor shumë pak energji baterie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hyni për të rikthyer jetën tuaj të 
përditshme 

helsenorge.no/smittestopp 


